

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kamman Holding ApS

Kometvej 26B

6230 Rødekro

CVR-nr. 33 87 71 02

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/05 2025

Johnny Kamman Frandsen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025	10
Balance pr. 30. april 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kamman Holding ApS
Kometvej 26B
6230 Rødekro

CVR-nr.: 33 87 71 02
Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Johnny Kamman Frandsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 498.834, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.213.894.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		(3.927)	(3.276)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		540.000	680.281
Finansielle indtægter		1.008	1.311
Finansielle omkostninger	2	<u>(38.247)</u>	<u>(3.010)</u>
Resultat før skat		498.834	675.306
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>498.834</u>	<u>675.306</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	0
Ekstraordinært udbytte		180.000	175.000
Overført resultat		<u>183.834</u>	<u>500.306</u>
		<u>498.834</u>	<u>675.306</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>689.544</u>	<u>689.544</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>689.544</u>	<u>689.544</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>689.544</u>	<u>689.544</u>
Værdipapirer	2	<u>369.909</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>369.909</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>156.081</u>	<u>261.532</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>525.990</u>	<u>261.532</u>
Aktiver i alt		<u>1.215.534</u>	<u>951.076</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		998.894	815.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.213.894</u>	<u>895.060</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500	500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.135	8.266
Selskabsskat		0	47.250
Anden gæld		<u>5</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.640</u>	<u>56.016</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.640</u>	<u>56.016</u>
Passiver i alt		<u>1.215.534</u>	<u>951.076</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk- sømheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>Foreslået ekstraordinæ udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	80.000	815.060	0	0	895.060
Foreslået ekstraordinært udbytte	0	0	0	180.000	180.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(180.000)	(180.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>183.834</u>	<u>135.000</u>	<u>0</u>	<u>318.834</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>80.000</u>	<u>998.894</u>	<u>135.000</u>	<u>0</u>	<u>1.213.894</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

2 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(30.091)</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>369.909</u>	<u>0</u>

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2024	<u>689.544</u>	<u>689.544</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>689.544</u>	<u>689.544</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>689.544</u>	<u>689.544</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Chr. Johannsen A/S	Aabenraa	15 %
CJ Leasing A/S	Aabenraa	15 %

Noter til årsrapporten